
UCHWAŁA NR 494/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. z 
2015r. poz. 1515 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 15 336 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 336 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 15 336 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

15 336 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  775 636  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 336 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 105 336 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 105 336 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

40 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 40 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 540 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 40 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 57 500 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 57 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 57 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY 30 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7674



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 2 800 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 800 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  760 300  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 757 800 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 2 800 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 755 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 755 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 500 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 2 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7674



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 
zadania

Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 

w 2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach w 

2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.
1 900   

90015 
605

Projekt i budowa oświetlenia 
ul. Skowronków w Wólce 
Prackiej  (Fundusz sołecki 
Wólka Pracka).

2016 68 773,00   13 773,00   0,00   55 000,00   68 773,00   

2 900   
90015 
605

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego ( w tym fundusz 
sołecki Julianów 8.500,00 zł.)

2016 69 500,00   72 000,00   2 500,00   0,00   69 500,00   

3 900   
90015 
605

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicy Porannej 
Bryzy (Fundusz sołecki 
Jastrzębie).

2016 5 500,00   3 000,00   0,00   2 500,00   5 500,00   

4 600  
60016 
605

Projekt ul. Kombatantów, 
Julianów.

2016 0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

Załącznik do Uchwały Nr 494/XIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 marca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7674



5 600  
60016 
605

Projekt ulicy 5 KDD na 
przedłużeniu ul. 
Kombatantów od ul. 
Cyraneczki do ul. Działkowej 
w Józefosławiu

2016 90 000,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   

6 600  
60016 
605

Opracowanie projektu  
przebudowy ulic: 
ul.Północnej, ul. Świerkowej, 
ul. Borowej oraz parkingu 
przy ZSP w Piasecznie, ul. 
Główna w Bobrowcu od 
Bobrowieckiej do 
Mazowieckiej o dł. 2 km 
wraz z odwodnieniem + 
budowa.

2012-2019 8 136 369,00   2 000 000,00   0,00   15 336,00   2 015 336,00   

7 600
60002
605

Modernizacja zespołu 
budynków kolejki 
wąskotorowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu.

2015-2017 268 200,00   100 000,00   2 800,00   0,00   97 200,00   

8 600
60016
605

Projekt i budowa parkingu w 
Piasecznie.

2015-2017 1 350 000,00   1 000 000,00   665 000,00   0,00   335 000,00   

9 801
80101
605

Zespół Szkól Publicznych w 
Jazgarzewie - projekt i 
rozbudowa.

2014-2016 2 551 700,00   900 000,00   0,00   500 000,00   1 400 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7674



10 801
80104
605

Przedszkole Nr 4 w 
Piasecznie, 
ul. Fabryczna 13 - projekt i 
modernizacja pokrycia 
dachowego, instalacji 
elektrycznej i instalacji 
sanitarnych+modernizacja 
istniejącego ogrodzenia.

2015-2016 548 000,00   371 500,00   0,00   40 000,00   411 500,00   

11 926
92601
605

Pływalnia - modernizacja 
wentylacji - wykonanie 
nowej instalacji wentylacji.

2015-2016 1 111 800,00   914 600,00   0,00   2 800,00   917 400,00   

12 754 
75412 
6050

OSP Bobrowiec-projekt 
adaptacji pomieszczeń 
poddasza wraz z uzyskaniem 
zamiennego projektu na 
użytkowanie + budowa

2013-2016 452 600,00   360 000,00   0,00   40 000,00   400 000,00   

13 921 
92109 
6050

Świetlica Gołków - 
termomodernizacja budynku i 
wykonanie instalacji c.o.

2015-2016 240 000,00   160 000,00   0,00   30 000,00   190 000,00   

14 892 442,00   5 984 873,00   760 300,00   775 636,00   6 000 209,00    RAZEM

poz.1 W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego na wybór wykonawcy przedmiotowego zadania okazało się, że najniższa oferta
wykonania zadania przewyższa o ok.55.000,00 zł kwotę przeznaczoną na to zadanie w budżecie. W związku z tym, zasadnym staje się
zwiększenie środów finansowych na przedmiotowe zadanie o kwotę 55.000,00 zł.. 

Uzasadnienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7674



poz.2-3.Przewidywana wartość opracowania projektu oświetlenia ulicy Porannej Bryzy w Jastrzębiu (poz.3) wynosi 5.500,00 zł. W budżecie na
2016r. zabezpieczonośrodki finansowe na realizację tego zadania na kwotę 3.000,00 zł. więc proponuje się zwiększenieśrodków finansowych o
kwotę 2.500,00 zł.celem realizacji przedmiotowego zadania. Natomiast o kwotę 2.500,00 zł zmniejsza się środki finansowe przewidziane na
zadaniu wymienionym w poz.4.

poz. 8 Z uwagi na trudności związane z pozyskaniem od PKP terenu niezbędnego do realizacji inwestycji, proponuje się zmniejszenieśrodków
finansowych w 2016 roku na zadaniu i przeznaczenie kwoty 500000 zł na zadanie "ZSP w Jazgarzewie - projekt i robudowa", kwoty 40 000 zł na
zadanie "Przedszkole nr 4 w Piasecznie, ul. Fabryczna 13 - projekt i modernizacja pokrycia dachowego, instalacji elektrycznej i instalacji
sanitarnych+modernizacja istniejącego ogrodzenia", kwoty 55 000 zł przekazanie do Wydziału ITna "Projekt i budowę oświetlenia ul.
Skowronków w Wólce Prackiej", kwoty 40 000 zł na adaptację pomieszczeń OSP Bobrowiec, kwoty 30 000 zł na termomodernizację i
wykonanie instalacji c.o. w budynku świetlicy w Gołkowie. 

poz. 9 Z uwagi na konieczność wykonania niezbędnych robót dodatkowych w ZSP w Jazgarzewie dot. dostosowania istniejącego budynku do
obowiązujących przepisów p.poż, wnioskuje się o zwiększenieśrodków finansowych roku 2016. Zwiększenieśrodków z zadania: "Projekt i
budowa parkingu w Piasecznie". 

poz . 7 W wyniku zaoszczędzeniaśrodków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie wydatków finansowych roku 2016 i przeznaczenie ich na
nadzory autorskie przy modernizacji wentylacji pływalni w Piasecznie.

poz. 6 W związku z przedłużajacą się procedurą uzyskania decyzji pozwolenia wodno-prawnego ze StarostwaPowiatowego w Piasecznie
wydłuża się termin uzyskania decyzji ZRID dla ul. Głównej na odcinku do ul. Bobrowieckiej do Mazowieckiej w Bobrowcu oraz dla budowy
mostka na Kanale Piaseczyńskim w ciagu ulicy Głównej. W związku z brakiem możliwości wykorzystaniaśrodków niewygasających z zadania
"Opracowanie projektu przebudowy ulic: ul. Północnej, ul.Świerkowej, ul. Borowej oraz parkingu przy ZSP w Piasecznie,ul. Główna w
Bobrowcu od Bobrowieckiej do Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z odwodnieniem + budowa", przewidzianych na zapłatę za uzyskanie decyzji
ZRID w terminie do dnia 30.06.2016r. wnioskuje się o przyznanieśrodków finansowych na rok 2016 w kwocie: 15.336,00 zł na realizację tego
zadania.

poz.4-5 Fragment ulicy na przedłużeniu ulicy Kombatantów w Józefosławiu nie ma nadanej nazwy ulicy. W miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego jest ona oznaczona jako droga 5 KDD. W związku z tym zasadnym staje się zmiana nazwy zadania
wymienionego w poz. 4. na zadanie pod nazwą: "Projekt ulicy 5 KDD na przedłużeniu ul. Kombatantów od ul. Cyraneczki do ul. Działkowej w
Józefosławiu" - poz.5.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7674



poz. 13 W związku z tym, iż najniższa oferta na termomodernizację i wykonanie instalacji c.o. w budynku świetlicy w Gołkowie przewyższa 
kwotę zaplanowaną w budżecie, wnioskuje się o zwiększenie środków budżetowych roku 2016. Zwiększenie środków z zadania "Projekt i 
budowa parkingu w Piasecznie". 

poz. 10W związku z tym, iż najniższa oferta na modernizację instalacji elektrycznej i c.o. w Przedszkolu nr 4 przewyższa kwotę zaplanowaną w
budżecie, wnioskuje się o zwiększenie środków budżetowych roku 2016.

poz. 12W związku z tym, iż najniższa oferta przetargowa na adaptację pomieszczeń poddasza OSP Bobrowiec przewyższa kwotę zaplanowaną
w budżecie, wnioskuje się o zwiększenieśrodków budżetowych roku 2016. Zwiększenieśrodków z zadania: "Projekt i budowa parkingu w
Piasecznie". 

poz. 11 Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych roku 2016, które będą przeznaczone na nadzory autorskie przy modernizacji
wentylacji pływalni w Piasecznie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7674


		2016-08-26T11:04:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




